Dane techniczne

2700FG Oras Optima - Bateria umywalkowa

EAN: 6414150073106

static.oras.com/2700FG

Bateria umywalkowa z wygodnym uchwytem wyposazona w ekoprzycisk ograniczajacy strumien | temperature wody, nieruchoma

wylewka, aeratorem i zaworem spustowym.

F - elastyczne wezyki podtaczeniowe.

Posiada znak budowlany "B", atest PZH, deklaracje zgodnosci.

Umywalka
Jednouchwytowa
Montaz powierzchniowy
Chrom

Stata wylewka

Standardowy aerator

Dzwignia typu Easy-Grip, Funkcja Eco dla przeptywu wody,

Pojedyncza dzwignia/uchwyt, Symbole Ciepta/Zimna

Przyciskowy zawor spustowy
Kontrola przeptywu Eco

Mozliwosc ograniczenia na gtowicy maksymalnej
temperatury i przeptywu

Ceramiczna gtowica ¢ 40 mm do ustawiania przeptywu i
temperatury

Elastyczne wezyki

Niska zawartos¢ otowiu <0.3 %

Cechy przeptywowe

Natezenie przeptywu przy 300 kPa w wersji Eko
Przeptyw wody dla 300 kPa
Spadek cisnienia dla przeptywu (0.11/s)

Wtasciwosci techniczne

Woda ciepta zasilajaca
Cisnienie robocze
Wielkos¢ przytacza
Projection

Material

Przepisy prawne

EN standard

Klasa gtosnosci
Certyfikaty i deklaracje

STF certyfikat
KIWA SE
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Czesci zamienne
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SP2710FG
Nazwa
01 Dzwignia
02 Nakretka mocujaca
03 Modut sterujacy
04 Aerator, M24x1 STD HC A
05 Sruba mocujaca (10 szt), M6x55
06 Podktadki mocujace z nakretkami

Kod
601864V
158726
158890
601500V
158727/10
158697

212



